
ZARZĄDZENIE NR 48/2024 
Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 30 września 2024 r. 
 

w sprawie trybu zamawiania, odbioru oraz reklamacji elektronicznej legitymacji 
studenckiej oraz sposobie gospodarowania hologramami elektronicznych legitymacji 

studenckich 

 
Na podstawie art. 23 ust.1 i 2 oraz art. 81 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo                                    
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) w związku § 20 i  § 21 
rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 
studiów (Dz. U. Dz.U. 2023 poz. 2787), zarządza się, co następuje:  

§1 

 

Wprowadzić tryb zamawiania, odbioru oraz reklamacji elektronicznej legitymacji studenckiej 
zwanej dalej ELS i mLegitymacji studenckiej oraz sposób gospodarowania hologramami 
elektronicznych legitymacji studenckich określających ważność ELS.  

§ 2 

1. Tryb zamawiania, odbioru oraz reklamacji studenckich  określają załączniki nr 1 i nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 
 
2. Sposób gospodarowania hologramami elektronicznych legitymacji studenckich (ELS) określają 
załączniki nr 3, nr 4,  nr 5 i nr 6 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
 
Traci moc zarządzenie nr 70/2020 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  w Głogowie                          
z dnia 9 września 2020r. w sprawie elektronicznej legitymacji studenckiej oraz sposobie 
gospodarowania i ewidencjonowania hologramów określających ważność elektronicznej 
legitymacji studenckiej. 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 

 

 

 

 


